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Linea produzione e confezionamento yogurt e formaggi freschi

RTK01

RFL01

RVA03

RVA02

RPA01

RST01 RST02

RT01

Vapore

Acqua di rete

RT02 RT03

Scarico

Scarico

RSP01 RSP02

RTK02

RVA14

RVA06 RVA07

RVA04 RVA05

RVA08
RVA09

RCP02

RVA10

RVA11

RVM01RVA01

RVA14

RPC01

REX01

YVA05

Ingresso 

vapore

Ingresso 

acqua di rete

YVA02

YVA11

YVA09

YVA08

Linea trattamento termico

 

4 -36°C

Vapore

Acqua rete

Termoregolazione

Sosta  tubolare

60 – 75 °C

Ingresso 

acqua 

gelida

Acqua di rete

TVA01

Scarico

RVA12

Vapore

Acqua rete

Termoregolazione

Gruppo di produzione e 

circolazione acqua calda 

Vapore

Acqua rete

Termoregolazione

Gruppo di produzione e 

circolazione acqua calda 

Vapore

Acqua rete

Termoregolazione

Gruppo di produzione e 

circolazione acqua calda 

TVA02 TVM01

TVE01

TT01

TT02

FVA03 FVA01

FVA04 FVA05

FVA02

TEX01

TTK01

TPC01

RVN02

RVA13

FPL01 FPL02
FPL03 (esclusa dalla fornitura – 

predisposizione inserimento futuro)

FCD01 FCD02 FCD03 FCD04

RTK01 = Vaschetta raccolta latte

RVA = Valvola inox

RVM= Valvola di regolazione micrometrica

RPC= Elettropompa centrifuga normale

RFL = Filtro

REX = Scambiatore di calore

RST = Serbatoio termostatico (RST01 Esistente)

RPA =  Elettropompa centrifuga autoadescante

RT = Termometro

RTK02 = Vaschetta lavaggio

REV = Elettrovalvola

RSP = Specola in linea – RVN = Valvola di ritegno

YTX = Maturatore

YTK01 = Miscelatore

YPA = Elettropompa centrifuga autoadescante

YPV = Elettropompa volumetrica a lobi

YFL =  Lisciatore yogurt

YVA = Valvola inox

YVN = Valvola di ritegno

VP = Pompa del vuoto

YPK = Riempitrice/termosaldatrice

YSP = Specola in linea

YT = Termometro

YTK02 = Vaschetta lavaggio
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TTK = Vaschetta a livello costante

TVA = Valvola inox

TVM= Valvola di regolazione della portata

TMP= Misuratore di portata

TPC= Elettropompa centrifuga normale

TEX = Scambiatore di calore

TT = Termometro

TEV = Elettrovalvola inox deviazione flusso latte 

RSP = Specola in linea

FVA = Valvola inox

FCD = Caldaia a doppio fondo (esistente)

FPL = Vasca di coagulazione polivalente (FLP03 

esistente)

SPA = Elettropompa centrifuga autoadescante (linea 

siero)

STK = Canalina di raccolta siero di fine lavorazione

SVA = Valvola inox
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